

Contrat RC et décennale - MMA n° 143588256
 EXPERA ASSURANCES / 22 rue du Dr MAZET - 38000 GRENOBLE

SARL G.MONTEFORTE CONSTRUCTION
 15 Rue Victor Hugo
 Contact : Mr DREVET NICOLAS
 38320 EYBENS

FACTURE N° 2018-07100

CLIENT : Mr NOBILI
 COMMUNE : VENON
 CHANTIER : Rénovation maison individuelle

Tél : 06 17 58 49 27 / 09 82 46 57 03
 Mail : constructiong.monteforte@gmail.com

Poste	Désignation	Unité	Quantité	Prix unitaire	Montant HT
	Travaux de VRD				
	<u>Réseaux d'eaux usées</u>				
	Regard béton 40 x 40, tampon fonte hydraulique	u	2,00	200,00 €	
	Ouverture tranchée, fourniture et pose pvc diam 100, sablage, remblaiement	ml	53,00	27,00 €	
	Mise à disposition pelle 8 tonnes avec chauffeur et BRH	j	2,00	620,00 €	
	<u>Réseaux EP</u>				
	Regard béton 25 x 25, tampon dauphin béton	u	3,00	100,00 €	
	Ouverture tranchée, fourniture et pose pvc diam 100, sablage, remblaiement	ml	63,00	27,00 €	
	Réalisation des tranchées de dissipation en terre (3 x 12 ml) suivant demande du géologue comprenant :	ml	36,00	110,00 €	
	Terrassement fouille				
	Fourniture et mise en place gravier roulée lavée 20/40 épaisseur 40 cm				
	Fourniture et mise en place de 36 ml de tuyau d'épandage diam 100				
	Géotextil anticontaminant				
	Remblaiement définitif avec terre végétal 10 cm				
	Fourniture et mise en place d'un regard de répartition et un regard de bouclage	u	1,00	200,00 €	
	Fourniture et mise en place regard de bouclage 25x25 y compris tampon béton	u	3,00	100,00 €	
	<u>Réseaux AEP, PTT, EDF</u>				
	Ouverture tranchée commune	ml	65,00	20,00 €	
	Fourreau rouge diam 90 EDF, grillage avertisseur	ml	65,00	9,00 €	
	Fourreau vert diam 45 France TELECOM, grillage avertisseur	ml	130,00	6,00 €	

✓ PAYÉ

Mail : bvb.travauxpublics@gmail.com
 Site internet : www.bvb-travauxpublics.fr
 Téléphone : 06.43.45.92.32 / 06.47.95.55.69

Contrat RC et décennale - MMA n° 143588256
 EXPERA ASSURANCES / 22 rue du Dr MAZET - 38000 GRENOBLE

SARL G.MONTEFORTE CONSTRUCTION
 15 Rue Victor Hugo
 Contact : Mr DREVET NICOLAS
 38320 EYBENS

FACTURE N° 2018-07100

CLIENT : Mr NOBILI
 COMMUNE : VENON
 CHANTIER : Rénovation maison individuelle

Tél : 06 17 58 49 27 / 09 82 46 57 03
 Mail : constructiong.monteforte@gmail.com

Poste	Désignation	Unité	Quantité	Prix unitaire	Montant HT
	Sablage des réseaux	ml	65,00	7,00 €	
	Remblaiement avec les matériaux du site	ml	65,00	5,00 €	
	Fourniture pose et raccordement chambre de tirage LOT	u	2,00	200,00 €	
	Mise à disposition pelle 8 tonnes avec chauffeur et BRH	j	3,00	620,00 €	
	Facture de situation n°2	f	1,00	2 737,00 €	2 737,00 €
	Total H.T.				2 737,00 €

Vu le 17.07.2018
SARL CONSTRUCTION G. MONTEFORTE
 15, rue Victor Hugo
 38320 EYBENS
 Port 06 17 58 49 27
 Siret 521 302 919 00027 - APE 7490 A

✓ PAYÉ

Règlement par : Chèque	TOTAL H.T.	2 737,00 €
Échéance à Réception de facture soit le : 10/07/2018	TVA 20,00%	547,40 €
Pénalités pour retard de paiement : taux d'intérêt légal en vigueur. Pas d'escompte pour paiement anticipé. Pour les professionnels (article L.411/3 du code de commerce), indemnité forfaitaire de recouvrement en cas de retard de paiement : 40,00€ ; ce montant sera révisé si les frais engagés sont supérieurs.	TOTAL T.T.C	3 284,40 €
	Acompte à déduire	
	RESTANT A DEVOIR	3 284,40 €

Coordonnées bancaires :
 DOMICILIATION : CCM MEYLAN ILE VERTE
 IBAN : FR76 1027 8089 3300 0202 0270 146 / BIC : CMCIFR2A

COPIE



Avis d'opération de virement

Compte-rendu de votre ordre n° 117312
enregistré le 17/07/2018 à 17:38

Imprimé le 17/07/2018 à 17:39

Montant	3 284,40 EUR
Date demandée	17/07/2018
Etat	Soumis à la banque

COMPTE A DEBITER	
Compte	18023 000737761 01 COMPTE COURANT PROFESSIONNEL EUR CONSTRUCTION G MONTEFORTE CIC GRENOBLE EDOUARD REY
Intitulé	VIR FAC2018-07 100 BVB-NOBILI/V

BENEFICIAIRE A CREDITER	
Compte	BVB TRAVAUX PUBLICS FR76 1027 8089 3300 0202 0270 146 CREDIT MUTUEL BIC : CMCIFR2A
Motif	FAC2018-07 100 BVB-NOBILI/VOSSI CONSTRUCTION G. MONTEFORTE
Référence	FAC2018-07 100 BVB-NOBILI/VOSSIER

Cet ordre de virement sera traité selon vos conditions tarifaires habituelles.

Les informations incluses dans le présent compte-rendu sont de nature confidentielle et sont à l'usage exclusif du donneur d'ordre.

Toute reproduction partielle ou totale de quelque manière ou procédé que ce soit ne saurait engager la responsabilité de la banque.

✓ PAYÉ



Travaux publics

Mail : bvb.travauxpublics@gmail.com

Site internet : www.bvb-travauxpublics.fr

Téléphone : 06.43.45.92.32 / 06.47.95.55.69

ORIGINAL

Date de facture : 10/07/2018

Contrat RC et décennale - MMA n° 143588256

EXPERA ASSURANCES / 22 rue du Dr MAZET - 38000 GRENOBLE

SARL G.MONTEFORTE CONSTRUCTION

15 Rue Victor Hugo

Contact : Mr DREVET NICOLAS

38320 EYBENS

FACTURE N° 2018-07100

CLIENT : Mr NOBILI

COMMUNE : VENON

CHANTIER : Rénovation maison individuelle

Tél : 06 17 58 49 27 / 09 82 46 57 03

Mail : constructiong.monteforte@gmail.com

Poste	Désignation	Unité	Quantité	Prix unitaire	Montant HT
Travaux de VRD					
<u>Réseaux d'eaux usées</u>					
	Regard béton 40 x 40, tampon fonte hydraulique	u	2,00	200,00 €	
	Ouverture tranchée, fourniture et pose pvc diam 100, sablage, remblaiement	ml	53,00	27,00 €	
	Mise à disposition pelle 8 tonnes avec chauffeur et BRH	j	2,00	620,00 €	
<u>Réseaux EP</u>					
	Regard béton 25 x 25, tampon dauphin béton	u	3,00	100,00 €	
	Ouverture tranchée, fourniture et pose pvc diam 100, sablage, remblaiement	ml	63,00	27,00 €	
	Réalisation des tranchées de dissipation en terre (3 x 12 ml) suivant demande du géologue comprenant :	ml	36,00	110,00 €	
	Terrassement fouille				
	Fourniture et mise en place gravier roulée lavée 20/40 épaisseur 40 cm				
	Fourniture et mise en place de 36 ml de tuyau d'épandage diam 100				
	Géotextil anticontaminant				
	Remblaiement définitif avec terre végétal 10 cm				
	Fourniture et mise en place d'un regard de répartition et un regard de bouclage	u	1,00	200,00 €	
	Fourniture et mise en place regard de bouclage 25x25 y compris tampon béton	u	3,00	100,00 €	
<u>Réseaux AEP, PTT, EDF</u>					
	Ouverture tranchée commune	ml	65,00	20,00 €	
	Fourreau rouge diam 90 EDF, grillage avertisseur	ml	65,00	9,00 €	
	Fourreau vert diam 45 France TELECOM, grillage avertisseur	ml	130,00	6,00 €	



Travaux publics

Mail : bvb.travauxpublics@gmail.com

Site internet : www.bvb-travauxpublics.fr

Téléphone : 06.43.45.92.32 / 06.47.95.55.69

Contrat RC et décennale - MMA n° 143588256

EXPERA ASSURANCES / 22 rue du Dr MAZET - 38000 GRENOBLE

SARL G.MONTEFORTE CONSTRUCTION

15 Rue Victor Hugo

Contact : Mr DREVET NICOLAS

38320 EYBENS

FACTURE N° 2018-07100

CLIENT : Mr NOBILI

COMMUNE : VENON

CHANTIER : Rénovation maison individuelle

Tél : 06 17 58 49 27 / 09 82 46 57 03

Mail : constructiong.monteforte@gmail.com

Poste	Désignation	Unité	Quantité	Prix unitaire	Montant HT
	Sablage des réseaux	ml	65,00	7,00 €	
	Remblaiement avec les matériaux du site	ml	65,00	5,00 €	
	Fourniture pose et raccordement chambre de tirage LOT	u	2,00	200,00 €	
	Mise à disposition pelle 8 tonnes avec chauffeur et BRH	j	3,00	620,00 €	
	PAYÉ <i>Uu le 17.07.2018</i> SARL CONSTRUCTION G. MONTEFORTE 15, rue Victor Hugo 38320 EYBENS Port. 06 17 58 49 24 00 Siret 531 870 140 00012 - APE 7490 A				
	Facture de situation n°1	f	1,00	12 500,00 €	12 500,00 €
	Total H.T.				12 500,00 €

Règlement par : Chèque Échéance à Réception de facture soit le : 10/07/2018 Pénalités pour retard de paiement : taux d'intérêt légal en vigueur. Pas d'escompte pour paiement anticipé. Pour les professionnels (article L.411/3 du code de commerce), indemnité forfaitaire de recouvrement en cas de retard de paiement : 40,00€ ; ce montant sera révisé si les frais engagés sont supérieurs.	TOTAL H.T.	12 500,00 €
	TVA 20,00%	2 500,00 €
	TOTAL T.T.C	15 000,00 €
	Acompte à déduire	
	RESTANT A DEVOIR	15 000,00 €

Coordonnées bancaires :

DOMICILIATION : CCM MEYLAN ILE VERTE

IBAN : FR76 1027 8089 3300 0202 0270 146 / BIC : CMCIFR2A

BVB Travaux Publics Immeuble le Cydonia, 1080 chemin de la Croix Verte - 38334 MONTBONNOT Cedex

Mail : bvb.travauxpublics@gmail.com - SARL au capital de 6 000 € - N° siret : 521 302 919 00027 - RCS Grenoble - Code APE : 4312A - N° TVA : FR79 521302919

✓ PAYÉ



Travaux publics

Mail : bvb.travauxpublics@gmail.com

Site internet : www.bvb-travauxpublics.fr

Téléphone : 06.43.45.92.32 / 06.47.95.55.69

Date de facture : 10/07/2018

Contrat RC et décennale - MMA n° 143588256

EXPERA ASSURANCES / 22 rue du Dr MAZET - 38000 GRENOBLE

Mr NOBILI

Chemin des cochettes

38610 VENON

FACTURE N° 2018-0704

CLIENT : Mr NOBILI

COMMUNE : VENON

CHANTIER : Raccordement au réseaux EU Metro

Tél : 06 23 78 37 78

Mail : stefn38@hotmail.fr

Poste	Désignation	Unité	Quantité	Prix unitaire	Montant HT
	Réalisation du raccordement au réseaux EU de la merto				
	Mise à disposition pelle 5t avec chauffeur	J	5,00	550,00 €	2 750,00 €
	Mise a disposition pelle 20 t avec chauffeur et BRH	j	5,00	1 250,00 €	6 250,00 €
	Mise à disposition pelle 5t avec chauffeur pour nettoyage après travaux de raccordement et remise en etat chemin communal	j	1,50	550,00 €	825,00 €
	Evacuation des matériaux exedentaire en décharge	m3	30,00	30,00 €	900,00 €
	tabouret PVC diam 125/315, tampon fonte hydraulique	U	2,00	250,00 €	500,00 €
	Fourniture et pose de tuyau PVC diam 160 CR8 , sablage, remblaiement avec les matériaux du site	ml	80,00	22,50 €	1 800,00 €
	Mise à disposition engin sur site le 06 / 06 / 2018				
	pelle 5 t avec chauffeur	j	1,00	550,00 €	550,00 €
	pelle 7,5 t avec chauffeur et BRH	j	1,00	620,00 €	620,00 €
	Total H.T.				14 195,00 €

PAYÉ

Règlement par : Chèque	TOTAL H.T.	14 195,00 €
Échéance à Réception de facture soit le : 10/07/2018	TVA 10,00%	1 419,50 €
Pénalités pour retard de paiement : taux d'intérêt légal en vigueur. Pas d'escompte pour paiement anticipé. Pour les professionnels (article L.411/3 du code de commerce), indemnité forfaitaire de recouvrement en cas de retard de paiement : 40,00€ ; ce montant sera révisé si les frais engagés sont supérieurs.	TOTAL T.T.C	15 614,50 €
	Acompte à déduire	
	RESTANT A DEVOIR	15 614,50 €

Coordonnées bancaires :

DOMICILIATION : CCM MEYLAN ILE VERTE

IBAN : FR76 1027 8089 3300 0202 0270 146 / BIC : CMCIFR2A

BVB Travaux Publics Immeuble le Cydonia, 1080 chemin de la Croix Verte - 38334 MONTBONNOT Cedex

Mail : bvb.travauxpublics@gmail.com - SARL au capital de 6 000 € - N° siret : 521 302 919 00027 - RCS Grenoble - Code APE : 4312A - N° TVA : FR79 521302919

FACTURE N° 2017-0817

COMPTABILISÉ

LE 04/08/2017

CLIENT : Mr NOBILI
COMMUNE : VENON
CHANTIER : Rénovation maison individuelle

5138

COPIE

PAYÉ

Poste	Description	Unité	Quantité	Prix unitaire	Montant HT
	Remise en forme chemin d'accès existant	f	1,00	400,00 €	400,00 €
	Empierrement chemin d'accès en gravier concassé 0/40 calcaire y compris compactage, épaisseur 30 cm	m2	445,00	12,20 €	5 429,00 €
	115 ml x 3,5 m de large et aire de retournement 43 m2				
Total H.T.					5 829,00 €

Règlement par : Chèque

Échéance à Réception Facture soit : 04/08/2017

Pénalités pour retard de paiement : taux d'intérêt légal en vigueur
Pas d'escompte pour paiement anticipé

Pour les professionnels (article L.411/3 du code de commerce), indemnité forfaitaire de recouvrement en cas de retard de paiement : 40,00€ ; ce montant sera révisé si les frais engagés sont supérieurs

TOTAL H.T.	5 829,00 €
TVA 20,00%	1 165,80 €
TOTAL T.T.C	6 994,80 €
Acompte à déduire	
RESTANT A DEVOIR	6 994,80 €

23

BVB

Travaux publics

Mail : bvb.travauxpublics@gmail.com

Site internet : www.bvb-travauxpublics.fr

Contact : Yoann VALENTIN : 06.43.45.92.32 / Yann BONNAT : 06.47.95.55.69

Assurance responsabilité civile et décennale

Contrat n° 000000143588256 - souscrit auprès du Groupe MMA

Adresse agent général : EXPERA ASSURANCES - 22 rue du Dr MAZET - 38000 GRENOBLE

FACTURE N° 2017-1029

COPIE

LE 16/10/2017

CLIENT : Mr NOBILI
COMMUNE : VENON
CHANTIER : Rénovation maison individuelle

Poste	Désignation	Unité	Quantité	Prix unitaire	Montant HT
	Mise à disposition pelle 2 tonnes avec chauffeur pour terrassement en sous œuvre	j	1,00	500,00 €	500,00 €
Total H.T.					500,00 €

 **PAYÉ**

Règlement par : Chèque Échéance à Réception Facture soit 16/10/2017 Pénalités pour retard de paiement : taux d'intérêt légal en vigueur Pas d'escompte pour paiement anticipé Pour les professionnels (article L.411/3 du code de commerce), indemnité forfaitaire de recouvrement en cas de retard de paiement : 40,00€ ; ce montant sera révisé si les frais engagés sont supérieurs	TOTAL H.T.	500,00 €
	TVA 20,00%	100,00 €
	TOTAL T.T.C	600,00 €
	Acompte à déduire	
	RESTANT A DEVOIR	600,00 €

BVB Travaux Publics Immeuble le Cydonia, 1080 chemin de la Croix Verte - 38334 MONTBONNOT Cedex

Mail : bvb.travauxpublics@gmail.com - SARL capital de 6 000 € - N° siret : 521 302 919 00027 - RCS Grenoble - Code APE : 4312A - N° TVA : FR79 521302919

✓ PAYÉ

Mail : bvb.travauxpublics@gmail.com
 Site internet : www.bvb-travauxpublics.fr
 Téléphone : 06.43.45.92.32 / 06.47.95.55.69

Contrat RC et décennale - MMA n° 143588256
 EXPERA ASSURANCES / 22 rue du Dr MAZET - 38000 GRENOBLE

SARL G.MONTEFORTE CONSTRUCTION
 15 Rue Victor Hugo
 Contact : Mr DREVET NICOLAS
 38320 EYBENS

FACTURE N° 2018-0707

CLIENT : Mr NOBILI
 COMMUNE : VENON
 CHANTIER : Rénovation maison individuelle

Tél : 06 17 58 49 27 / 09 82 46 57 03
 Mail : constructiong.monteforte@gmail.com

Poste	Désignation	Unité	Quantité	Prix unitaire	Montant HT
	Chargement déchet divers sur chantier et transport	f	1,00	200,00 €	200,00 €
	Frais de mise en décharge déchet en DIB	t	4,12	130,00 €	535,60 €
	Déplacement dechets béton sur site	f	1,00	400,00 €	400,00 €
	Chargement et évacuation en décharge des béton	f	2,00	150,00 €	300,00 €
	Fourniture et mise en place de gaine et PEHD supplémentaire				
	Fourreau rouge diam 90 EDF, grillage avertisseur	ml	65,00	8,00 €	520,00 €
	Fourreau vert diam 45 France TELECOM, grillage avertisseur	ml	130,00	5,00 €	650,00 €
	Tuyau PEHD diam 25	ml	130,00	7,00 €	910,00 €
	Empierrement cour et stationnement en gravier concassé 0/40 calcaire y compris compactage, épaisseur 30 cm	m2	115,00	12,20 €	1 403,00 €
	<i>Impayé</i>				
	Total H.T.				4 918,60 €

Règlement par : Chèque Échéance à Réception de facture soit le : 10/07/2018 Pénalités pour retard de paiement : taux d'intérêt légal en vigueur. Pas d'escompte pour paiement anticipé. Pour les professionnels (article L.411/3 du code de commerce), indemnité forfaitaire de recouvrement en cas de retard de paiement : 40,00€ ; ce montant sera révisé si les frais engagés sont supérieurs.	TOTAL H.T.	4 918,60 €
	TVA 20,00%	983,72 €
	TOTAL T.T.C	5 902,32 €
	Acompte à déduire	
	RESTANT A DEVOIR	5 902,32 €

Coordonnées bancaires :

DOMICILIATION : CCM MEYLAN ILE VERTE

IBAN : FR76 1027 8089 3300 0202 0270 146 / BIC : CMCIFR2A

BVB Travaux Publics Immeuble le Cydonia, 1080 chemin de la Croix Verte - 38334 MONTBONNOT Cedex

Mail : bvb.travauxpublics@gmail.com - SARL au capital de 6 000 € - N° siret : 521 302 919 00027 - RCS Grenoble - Code APE : 4312A - N° TVA : FR79 521302919